
M.I.U.R. UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 20 -Via Dante, 3 40125 BOLOGNA

C.F. 91360610371 Telefax 051/347890-051/302456
e-mail: boic87900b@istruzione.it, boic87900b@pec.istruzione.it

Sito: www.istitutocomprensivo20bologna.gov.it
Bologna, 22 maggio  2018 Determina 25/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il Decreto Interministeriale n° 44 dell’1/02/2001 (regolamento di contabilità); 

VISTO  l’art. 36 comma 2 lettera A) del D.Lgs. 50/2016 VISTO il programma annuale: 2018; 

VISTA la proposta avanzata dai docenti delle classi quinte della scuola primaria Carducci ; 

CONSIDERATE  le motivazioni richieste degli insegnanti e alunni 

ACCERTATO che il costo presunto è di euro 208.00 €

ACCERTATO        da parte del DSGA la relativa copertura economica 

DECRETA

l’acquisto di Materiale per la festa di fine anno tramite affidamento diretto alla Ditta RONTINI LUIGI DI
FILIPPO E GIOVANNI RONTINI E C. SNC  imputandolo al Progetto/Attività   A2 

La presente determinazione a contrarre sarà pubblicata sul sito web dell’Istituto nella sezione “Albo On Line” e nella 
sezione dedicata “Amministrazione Trasparente”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 Prof.ssa Rosa Liguoro

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

mailto:boic87900b@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivo20bologna.gov.it/
mailto:boic87900b@pec.istruzione.it

